
Id: QWZEE-ELAYT-MZAHJ-HHMFQ-JUVGB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/670/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.) oraz art. 214, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157 poz. 1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu 
między działami i rozdziałami na kwotę 1.499.936,00 zł., z przeznaczeniem na realizację projeków w ramach 
"Odnowy Wsi Świętokrzyskiej 2010", zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010r. na kwotę 1.499.936,00 zł., zgodnie załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: QWZEE-ELAYT-MZAHJ-HHMFQ-JUVGB. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/670/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/670/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/670/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.xls


  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  1 499 936,00  

Dotacje  1 499 936,00  

OGÓŁEM  1 499 936,00  



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  1 499 936,00  

Dotacje  1 499 936,00  

OGÓŁEM  1 499 936,00  



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    19 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    19 500,00

OGÓŁEM    19 500,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71035 - Cmentarze - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    19 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    19 500,00

OGÓŁEM    19 500,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    464 600,00
Dotacje    464 600,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    15 000,00

OGÓŁEM    479 600,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    445 100,00

Dotacje    445 100,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    15 000,00

OGÓŁEM    460 100,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    19 500,00

Dotacje    19 500,00

OGÓŁEM    19 500,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    138 447,00
Dotacje    138 447,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    32 310,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    32 310,00

OGÓŁEM    170 757,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80104 - Przedszkola - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    19 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    19 500,00

OGÓŁEM    19 500,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    138 447,00

Dotacje    138 447,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    12 810,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    12 810,00

OGÓŁEM    151 257,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    30 000,00
Dotacje    30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    30 000,00

OGÓŁEM    60 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    30 000,00

Dotacje    30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    30 000,00

OGÓŁEM    60 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    610 501,00
Dotacje    610 501,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    92 989,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    92 989,00

OGÓŁEM    703 490,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    146 101,00

Dotacje    146 101,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    32 024,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    32 024,00

OGÓŁEM    178 125,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    19 500,00

Dotacje    19 500,00

OGÓŁEM    19 500,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    350 365,00

Dotacje    350 365,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    12 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    12 000,00

OGÓŁEM    362 365,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92116 - Biblioteki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    16 000,00

Dotacje    16 000,00

OGÓŁEM    16 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    12 000,00

Dotacje    12 000,00

OGÓŁEM    12 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    66 535,00

Dotacje    66 535,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    48 965,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    48 965,00

OGÓŁEM    115 500,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    66 589,00
Dotacje    66 589,00

OGÓŁEM    66 589,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    66 589,00

Dotacje    66 589,00

OGÓŁEM    66 589,00
 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/670/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r.

 
DOTACJE CELOWE W 2010 R. 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
(§2310)  189 799,00   

1  010     Rolnictwo i łowiectwo  1 499 936,00   

      01095  Pozostała działalność  1 499 936,00   

2  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  464 600,00 

      75412  Ochotnicze straże pożarne   445 100,00 

      75495  Pozostała działalność   19 500,00 

3  801     Oświata i wychowanie   138 447,00 

      80195  Pozostała działalność   138 447,00 

4  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00 

      90095  Pozostała działalność   30 000,00 

5  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  610 501,00 

      92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  146 101,00 

      92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  19 500,00 

      92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  350 365,00 

      92116  Biblioteki   16 000,00 

      92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  12 000,00 

      92195  Pozostała działalność   66 535,00 

6  926     Kultura fizyczna i sport   66 589,00 



  

      92601  Obiekty sportowe   66 589,00 

II 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
(§6610)  

 189 799,00 

1 710     Działalność usługowa  19 500,00 
      71035  Cmentarze   19 500,00 
2 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15 000,00 
      75412  Ochotnicze straże pożarne  15 000,00 
3 801     Oświata i wychowanie  32 310,00 
      80104  Przedszkola   19 500,00 
      80195  Pozostała działalność  12 810,00 
4 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00 
      90095  Pozostała działalność  30 000,00 
5 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  92 989,00 
      92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  32 024,00 
      92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  12 000,00 
      92195  Pozostała działalność  48 965,00 
DOTACJE BIEŻĄCE 1 499 936,00 1 310 137,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 189 799,00 
OGÓŁEM DOTACJE 1 499 936,00 1 499 936,00 
 



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIX/670/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.06.2010r.

      Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.
w złotych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydaki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0,00 -189 799,00 -189 799,00 189 799,00

010 01095 -1 499 936,00 -1 499 936,00 -1 499 936,00

710 71035 19 500,00 0,00 19 500,00

754 75412 460 100,00 445 100,00 445 100,00 15 000,00

754 75495 19 500,00 19 500,00 19 500,00

801 80104 19 500,00 0,00 19 500,00

801 80195 151 257,00 138 447,00 138 447,00 12 810,00

900 90095 60 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

921 92105 178 125,00 146 101,00 146 101,00 32 024,00

921 92108 19 500,00 19 500,00 19 500,00

921 92109 362 365,00 350 365,00 350 365,00 12 000,00

921 92116 16 000,00 16 000,00 16 000,00

921 92120 12 000,00 12 000,00 12 000,00

921 92195 115 500,00 66 535,00 66 535,00 48 965,00

926 92601 66 589,00 66 589,00 66 589,00

Wydatki 
ogółem

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Nazwa zadania Dział Rozdział

w tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowychDochody 

ogółem §

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
bieżące

Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej 

2010

Wydatki 
majątkowe

w tym:
w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dotacje na 
zadania 
bieżące


